

Spikverksbladet

Nr 243

2021-12-04

www.spikverket.se

Styrelsen informerar

Månaderna flyger förbi och nu är det redan december! Kylan kryper sig ner i landet och mössa och vantar behöver tas på. Tyvärr har inte situationen med Covid försvunnit utan är fortsatt närvarande i våra liv. Viktigt att vi är rädda om oss och varandra.



Stämman

Styrelsen vill rikta ett stort tack till det fantastiska deltagandet som var under stämman. Vi slog rekord med 75 personer närvarande i lokalen varav 65 var röstberättigade.



Det är mycket roligt med ett stort engagemang, tillsammans kan vi göra mycket för vårt område!

Vi sände även stämman digitalt vilket vi i styrelsen fått till oss att det var uppskattat att kunna följa mötet vart ifrån man än önskade.

Det blev en del diskussioner och många bra synpunkter kom upp. Styrelsen vill verkligen trycka på vikten av att lämna in en motion inför en stämma så att frågan kan behandlas. Tiden på en stämma är begränsad och för att få en bra ordning är det endast motionerna som är inlämnade som kan behandlas och beslutas om under stämman.

Styrelsen arbetar just nu för fullt med att ta fram alla uppgifter vi behöver för att kunna besluta för eller emot ladd boxar till garagen. Vi har haft möte med Mälarenergi och kommer att återkomma till er så fort alla uppgifter är insamlade.

Inventering av verktyg/maskiner

Styrelsen efterlyser några saker från servicehuset som är försvunna, bland annat en stege. Senast den 15 december behöver alla utlånade saker vara tillbaka i servicehuset för styrelsen ska göra en inventering av alla samfällighetens saker.

Påminner också om att det är mycket viktigt att skriva upp om man lånar något från servicehuset. Det finns en lista på väggen direkt till vänster innanför garaget på servicehuset. Där skriver du ditt namn och vart du bor, vad du lånar och när du lämnade sakerna åter.

Sopsorteringen

Sopsortering börjar tyvärr spåra ur igen och styrelsen uppmanar till skärpning! Vi måste bli bättre på att sortera då vi inte har kärl som räcker till när vi slänger sådant i kärlet som egentligen ska till återbruket. Vi får böter av VAFAB när kärlet är överfulla och soppåsarna ramlar över kanten. Vi har skrivit och informerat om detta så många gånger men ändå kvarstår problemet. Detta är viktigt!

Belysning i lekparkerna

Styrelsen håller nu på att se över hur vi ska kunna förbättra belysningen i våra lekparker som är väldigt mörka den här delen av året. Det finns några olika alternativ och vi försöker finna det bästa och mest prisvärda alternativet.



Mistlar

Misteln är Västmanlands landskapsblomma och en väldigt populär växt att ta in under juletid.

Dock är misteln fridlyst och får inte plockas hur som helst och inte utan tillåtelse. Vi har träd på vårt område som är fulla av mistlar och för många mistlar i ett träd skadar det då misteln tar både näring och vatten från sitt värdträd. Styrelsen har i samråd med länsstyrelsen beslutat att ta bort lite mistlar från träden.

Styrelsen tycker inte att vi bara ska slänga mistlarna utan vi vill skänka bort dem till de som vill ha. Därför kommer vi i styrelsen stå vid servicehuset den 19 december mellan klockan 10 - 12 och dela ut mistlarna. Välkomna!



Styrelsen vill önska er alla en underbar jul och ett

Gott Nytt År!

